РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

24 августа 2015 г                                                                           № 32
с. Илькино
«Об утверждении регламента  Совета

народных депутатов муниципального образования

Илькинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение, решил:
1. Утвердить регламент Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение от 02.12.2005 г № 3 «О принятии регламента Совета народных депутатов» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение с приложением подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет, опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник Илькинского сельского поселения» и вступает в силу с момента окончания срока полномочий Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение третьего созыва, принявшего настоящее решение.

Глава муниципального образования

Илькинское сельское поселение

Председатель Совета народных депутатов
МО Илькинское сельское поселение                                                           Н.А Катина